
Městský úřad Holice *00384386**00384386**00384386**00384386* 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 09995/2014/ŽPSÚ/Se  Holice 23.7.2014 
Č.j.: MUHO/11259/2014   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Helena Sedláková 
oprávněná úřední osoba 
466 741 250 
sedlakova@mestoholice.cz 

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 změna územního rozhodnutí 
 

veřejná vyhláška 
 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IČO 65993390, Hlaváčova 902, 530 02  
Pardubice 2, 
které zastupuje IBR Consulting, s.r.o., IČO 25023446, Vaňurova 505/17, 463 11  Liberec 30 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.6.2014 žádost o vydání změny územního rozhodnutí, 
o umístění stavby: 

rychlostní silnice R35 Časy – Ostrov 
Územní rozhodnutí na citovanou stavbu bylo vydáno dne 30.11.2010 pod č.j. MUHO 
8760/2010/ŽPSÚ/Se, spis.zn. MUHO 4006/2010/ŽPSÚ/Se, platnost územního rozhodnutí byla 
prodloužena rozhodnutím ze dne 20.3.2013 č.j. MUHO/04216/2013 spis.zn. MUHo 
16054/2012/ŽPSÚ/Se. První změna územního rozhodnutí (odpočívky) byla povolena 
rozhodnutím ze dne 9.4.2013 č.j. MUHO/05146/2013, spis.zn. MUHO 12738/2012/ŽPSÚ/Se. 

 
Změna se týká těchto objektů: 

 
1. Odpočívky km 24,5 
    SO 408 - vedení VN 
    SO 409 – trafostanice 

na pozemku parc. č. 586/3, p. p. k. 556/3, 556/6 v katastrálním území Dolní Roveň (Obec Dolní 
Roveň). 

 
2. rychlostní silnice  
    SO 001 - demolice č.p.67 k.ú. Městec 
    SO 214 - most na R 35  přes železniční stanici Uhersko v km 28,650-29,080 
    SO 214.2  - Elektrická instalace v mostu přes ŽST Uhersko 
    SO 214.3 - Elektrický zabezpečovací s\stém mostu přes ŽTS Uhersko 
    SO 341 - DUN v km 29,1 
    SO 651 - Úpravy trakčních vedení a ukolejnění vodivých konstrukcí v ŽTS Uhersko 
 



Č.j. MUHO/11259/2014 str. 2 

 
na pozemku parc. č. 166/20, 486/28, 183/2, 486/27, 184/1, 486/21, 186/1, 186/4, 486/23, 186/2, 
486/22, 187/1, 486/31, 187/6,  486/29, 188/3, 486/30, 475 v katastrálním území Turov nad 
Loučnou (Obec Moravany), na pozemku parc.č. st.86, 487/1, 500/1, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 
500/8, 500/9, 501/2, 501/3, 510/2, 510/8, 510/9, 510/10, 510/11, 510/13, 510/14, 510/16, 
510/17, 510/28, 510/29, 510/30, 511/4, 520/2, 520/4, 520/5, 521/2, 521/3, 521/5, 525/1, 525/3, 
525/4, 558/1, 558/3 v katastrálním území Městec (Obec Chroustovice).  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o změně územního rozhodnutí. Změna se 
projednává pouze v  jejím rozsahu v souladu s § 94 odst.1 stavebního zákona.. 

 
 
 

 Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona  č. 
500/2004 Sb. (správní řád) oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení o změně územního rozhodnutí dle § 94 stavebního zákona a současně nařizuje 
k projednání žádosti ústní jednání na den 

 

28. srpna 2014 ve 13,00  hodin 

 
se schůzkou pozvaných – na Městském úřadu odbor živ. prostředí a stavební úřad dv.č. 218. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, odbor životního 
prostředí a stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 
- 12,00 hodin). 

 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí do doby jeho vydání. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K 
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 



Č.j. MUHO/11259/2014 str. 3 

 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
Otisk úředního razítka 

 
  
 
 
  
Helena Sedláková 
zástupce vedoucího odboru ŽP a stavebního úřadu 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce OÚ Morovany, 
OÚ Dolní Roveň, Městys Chroustovice, MÚ Holice 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: 
.................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení. 
navrhovatel – dle § 85 odst.1a stavebního zákona 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Hlaváčova č.p. 902, 530 02  Pardubice 2 
* plná moc k zastupování - IBR Consulting, s.r.o., IDDS: i2gbcjm 
 sídlo: Vaňurova 505/17, 463 11  Liberec 30 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst.1b stavebního zákona 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Městys Chroustovice, IDDS: zykb673 
 sídlo: náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2a stavebního zákona 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
SOLVIT, s.r.o., IDDS: rk33bqw 
 sídlo: Staroholická č.p. 398, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Karla Svatoňová, Na Štěpnici č.p. 1209, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 
Marek Shejbal, Moravanský č.p. 36, Moravany, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Ladislav Fischer, CSc., Na Drážce č.p. 1564, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Helena Chvojková, Olšová č.p. 361, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6  
Melanie Šnajdrová, J. V. Sládka č.p. 1545/23, 415 01  Teplice 1 
Jan Vytlačil, Halasova č.p. 1318/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 



Č.j. MUHO/11259/2014 str. 4 

 
Jiří Vytlačil, Pokratická č.p. 1849/81, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 
Josef Štěnička, Ostrov č.p. 33, 538 63  Chroustovice 
Jarmila Štěničková, Ostrov č.p. 33, 538 63  Chroustovice 
Marie Markusová, Ostrov č.p. 99, 561 22  Ostrov u Lanškrouna 
Zdeněk Doležal, Londýnská č.p. 1575/4, 415 01  Teplice 1 
Miloslav Metelka, Městec č.p. 68, 538 63  Chroustovice 
Hana Derková, Kosmonautů č.p. 246, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ludmila Levinská, Pražská č.p. 239, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ladislav Mitrik, Čechova č.p. 775/8, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 7 
Jaromír Hyksa, Turov č.p. 8, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Fořtová, Ostrov č.p. 14, 538 63  Chroustovice 
Jiří Balcar, Lipová č.p. 154, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Naděžda Kubátová, Na Štěpnici č.p. 1220, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 
Jaroslav Haškovec, Dušníky č.p. 102, 413 01  Roudnice nad Labem 
Olga Haškovcová, Dušníky č.p. 102, 413 01  Roudnice nad Labem 
Vladimír Škorpík, Městec č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Eva Škorpíková, Městec č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Hana Zběhlíková, V Lávkách č.p. 167, 533 21  Vysoké Chvojno 
Miroslav Tégl, Turovská č.p. 243, 538 63  Chroustovice 
Vladimír Pokorný, Městec č.p. 67, 538 63  Chroustovice 
Adamcová Dagmar, Železničního pluku č.p. 1806, Pardubice 
Dagmar Adamcová, Železničního pluku č.p. 1806, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Květa Hlaváčková, K Višňovce č.p. 2009, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Zdeňka Palatová, Slepotice č.p. 99, 530 02  Pardubice 2 
Danuška Venclová, Turov č.p. 3, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Vladimír Roček, Turov č.p. 10, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Lenka Koubková, Na Kopečku č.p. 4, 533 75  Dolní Ředice 

- Správci sítí: 
 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2b stavebního zákona (identifikace dle pozemku a doručení 
veřejnou vyhláškou): 
Parc.č. část 580/1 v KN - 586/2, 589/3, 556/10, 556/6, 556/7, 556/5 vše v PK k.ú. Dolní Roveň 
Parc.č. 185/2, 185/1, 184/3, 184/4, 183/13, 183/10, 187/8, , 183/4, 183/13, 186/3, 486/18, 
486/20, 486/24, 486/25, 183/13, 184/1, 184/2, 184/5, 186/3, 486/18, 486/19, 486/22, 166/1, 
166/18, 475, 1368 , 187/2, 473/14, 478/10 k.ú. Turov nad Loučnou 
Parc.č. 557, 532/1, 510/16, 499, 500/13, 500/11, 500/15, 500/16, 500/17, 478/1, st.56, st.62, 
st.66, st.136, 382/1, 382/2, 383/2, 383/3, 383/4, 392/2, 393/1, 393/2, 394/2, 395/2, 396/2, 414/2, 
426/2, 457/2, 510/18, 510/19, 510/20, 510/21, 510/22, 510/23, 510/25, 510/26, 510/27, 510/28, 
530/2, 532/6, 532/7, 558/2, 558/5, 575 k.ú. Městec 
 
 
Dotčené orgány 
Drážní úřad, stavební sekce, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro PK, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 



Č.j. MUHO/11259/2014 str. 5 

 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Statutární město Pardubice, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, IDDS: ukzbx4z 
 sídlo: Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ příroda, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ silniční úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ ZPF, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Úřad pro civilní telectví ČR, Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
Českomoravský odborový svaz civilních zaměstnanců armády, základní organizace Vojenská 
ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 2 
Město Chrudim, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: , ,  
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky,oddělení policie, zbraní a dopravní inženýrství, 
IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Pardubický kraj, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, odd. přípravy a realizace staveb, 
IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
 
 
 


		2014-07-24T09:36:02+0200
	Helena Sedláková
	ano




